
Gödöllő Város Képviselő-testületének 
4/2011. (II.4.) számú önkormányzati rendelete 
a taxiállomások igénybevételi rendjéről szóló 

 
25/2003. (X.30.) sz., 31/2004. (XI. 29.) sz., 4/2007. (II.2.) sz., 27/2007. (X.19.) sz., 39/2007. (XII. 14.) 

sz., 31/2008. (X. 27.) sz., 44/ 2008. (XII. 15.) sz., valamint a 19/2009. (IX. 11.) számú, 31/2009. 
(XII.11.) számú, valamint a 27/2010. (XI.25.) sz. önkormányzati rendeletekkel módosított 

24/2000. évi 24. (X. 13.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 
 

1.§ 
A rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
Gödöllő Város Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 19.§ (2). 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a taxiállomások fenntartásáról és azok igénybevételi 
rendjéről a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva  a következőket rendeli el: 

 
2. § 

 
A Rendelet 3. § (1) és (2) bekezdése helyébe az a következő rendelkezés lép: 
(1) Gödöllő város területén létesített taxiállomások: 

- a gödöllői 408/3 hrsz-ú – Szabadság tér – Dózsa György úti csomópont melletti tizenegy 
férőhelyes, valamint  

- a gödöllői 409 hrsz-ú - a Tormay Károly Egészségügyi Központ II. számú Rendelő előtti 
területen, két férőhelyes  

taxiállomás. 
 

  (2) A taxiállomások férőhelyeinek pontos megjelölését a rendelet 1. és 2. számú  melléklete 
tartalmazza.   

 
Záró rendelkezések 

3. § 
 
(1) Ez a rendelet 2011. február 7-én lép hatályba, és hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
(2) Hatályát veszti a taxiállomások igénybevételi rendjéről szóló többször módosított 24/2000.(X.13.) 
sz. önkormányzati rendelet 5.§ (5) bekezdése. 
 
Gödöllő, 2011. február 3. 

 
 
Dr. Gémesi György sk.    Dr. Nánási Éva sk. 

   polgármester      címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet 4/2011.(II.4.) önkormányzati rendelethez 
 
 

 Szabadság tér – Dózsa György úti csomópont mellett 11 taxi részére kialakított várakozóhely 

 
 
 
 
 



2. melléklet 4/2011.(II.4.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 


